
大成恒享夏盛一年定期开放混合型
证券投资基金增聘基金经理公告

公告送出日期：2025年11月08日1.公告基本信息
基金名称

基金简称

基金主代码

大成恒享夏盛一年定期开放混合型证券投资基金

大成恒享夏盛一年定开混合

012248
基金管理人名称

公告依据

基金经理变更类型

新任基金经理姓名

共同管理本基金的其他经理姓
名

大成基金管理有限公司

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

增聘基金经理

周恩源

成琦

2.新任基金经理的相关信息
新任基金经理姓名

任职日期

证券从业年限

证券投资管理从业年限

过往从业经历

其中：管理过公募基金的
名称及期间

是否曾被监管机构予以
行政处罚或采取行政监
管措施

是否已取得基金从业资
格

取得的其他相关从业资
格

国籍

学历、学位

是否已按规定在中国基
金业协会注册/登记

周恩源

2025年11月7日

13年

13年

浙江大学经济学博士。曾就职于鹏华基金管理有限公司、平安基金管理有限公司。2024年3月
加入大成基金管理有限公司，现任固定收益总部总监。具有基金从业资格。国籍：中国

基金主代码

004632
008690
006932
004825
014081
013482
013765
009053
009227
007158
013864
160618
005831
006434
160617
004463
004498
000329
004388
004504
001172
206001
003411
003495
003140
004591

否

是

-
中国

研究生、博士

是

基金名称

平安合意定期开放债券型发起式证券投
资基金

平安增利六个月定期开放债券型证券投
资基金

平安 0-3年期政策性金融债债券型证券
投资基金

平安惠泽纯债债券型证券投资基金

平安中债 1-3年国开行债券指数证券投
资基金

平安合轩 1年定期开放债券型发起式证
券投资基金

平安恒泰 1年持有期混合型证券投资基
金

平安合庆 1年定期开放债券型发起式证
券投资基金

平安增鑫六个月定期开放债券型证券投
资基金

平安合盛 3个月定期开放债券型发起式
证券投资基金

平安元泓 30天滚动持有短债债券型证
券投资基金

鹏华丰泽债券型证券投资基金(LOF)
鹏华尊悦 3个月定期开放债券型发起式

证券投资基金

鹏华中短债 3个月定期开放债券型证券
投资基金

鹏华丰润债券型证券投资基金(LOF)
鹏华丰玉债券型证券投资基金

鹏华丰源债券型证券投资基金

鹏华丰饶定期开放债券型证券投资基金

鹏华丰享债券型证券投资基金

鹏华永泽 18个月定期开放债券型证券
投资基金

鹏华弘泽灵活配置混合型证券投资基金

鹏华弘泰灵活配置混合型证券投资基金

鹏华弘康灵活配置混合型证券投资基金

鹏华弘尚灵活配置混合型证券投资基金

鹏华弘腾灵活配置混合型证券投资基金

鹏华丰玺债券型证券投资基金

任职日期

2021年3月5日

2021年3月5日

2021年3月5日

2021年6月7日

2021年11月26日

2023年9月15日

2022年2月23日

2021年8月18日

2021年3月5日

2021年6月29日

2021年11月24日

2016年2月4日

2018年5月9日

2018年10月17日

2018年12月13日

2017年3月23日

2017年7月1日

2016年9月8日

2017年3月23日

2018年2月10日

2016年2月27日

2017年5月24日

2016年9月29日

2016年10月25日

2016年9月29日

2017年7月1日

离任日期

2024年3月5日

2024年3月5日

2024年3月5日

2024年3月5日

2024年3月5日

2024年3月5日

2023年11月23日

2023年4月25日

2023年4月19日

2022年12月29日

2022年11月27日

2019年9月18日

2019年9月18日

2019年9月18日

2019年9月18日

2019年9月11日

2019年9月11日

2019年9月4日

2019年9月4日

2019年9月4日

2019年8月23日

2019年8月23日

2018年7月13日

2018年7月13日

2018年6月28日

2018年3月27日

3.其他需要提示的事项
上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理注册手续。

大成基金管理有限公司
2025年11月08日


