

# 大成恒享夏盛一年定期开放混合型 证券投资基金增聘基金经理公告

公告送出日期:2025年11月08日

## 1. 公告基本信息

基金名称	大成恒享夏盛一年定期开放混合型证券投资基金
基金简称	大成恒享夏盛一年定开混合
基金主代码	012248
基金管理人名称	大成基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金管理办法》
基金经理变更类型	增聘基金经理
新任基金经理姓名	周思源
共同管理本基金的其他经理姓名	成琦

## 2. 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	周思源
任职日期	2025年11月7日
证券从业年限	13年
证券投资管理从业年限	13年
过往从业经历	浙江大学经济学博士。曾就职于鹏华基金管理有限公司、平安基金管理有限公司。2024年3月加入大成基金管理有限公司，现任固定收益总部总监。具有基金从业资格。国籍：中国
基金主代码	基金名称
004632	平安合意定期开放债券型发起式证券投资基金
008690	平安增利六个月定期开放债券型证券投资基金
006932	平安0-3年期政策性金融债债券型证券投资基金
004825	平安惠泽纯债债券型证券投资基金
014081	平安中债1-3年国开行债券指数证券投资基金
013482	平安合轩1年定期开放债券型发起式证券投资基金
013765	平安恒泰1年持有期混合型证券投资基金
009053	平安合庆1年定期开放债券型发起式证券投资基金
009227	平安增鑫六个月定期开放债券型证券投资基金
007158	平安合盛3个月定期开放债券型发起式证券投资基金
013864	平安元泓30天滚动持有短债债券型证券投资基金
160618	鹏华丰泽债券型证券投资基金(LOF)
005831	鹏华尊悦3个月定期开放债券型发起式证券投资基金
006434	鹏华中短债3个月定期开放债券型证券投资基金
160617	鹏华丰润债券型证券投资基金(LOF)
004463	鹏华丰玉债券型证券投资基金
004498	鹏华丰源债券型证券投资基金
000329	鹏华丰饶定期开放债券型证券投资基金
004388	鹏华丰享债券型证券投资基金
004504	鹏华永泽18个月定期开放债券型证券投资基金
001172	鹏华弘泽灵活配置混合型证券投资基金
206001	鹏华弘泰灵活配置混合型证券投资基金
003411	鹏华弘康灵活配置混合型证券投资基金
003495	鹏华弘尚灵活配置混合型证券投资基金
003140	鹏华弘腾灵活配置混合型证券投资基金
004591	鹏华丰领债券型证券投资基金
是否曾被监管机构予以行政处罚或采取行政监管措施	否
是否已取得基金从业资格	是
取得的其他相关从业资格	-
国籍	中国
学历、学位	研究生、博士
是否已按规定在中国基金业协会注册/登记	是

## 3. 其他需要提示的事项

上述事项已按规定在中国证券投资基金业协会办理注册手续。

大成基金管理有限公司  
2025年11月08日